1

2023 年 12 月 21 日

各 位

会 社 名 ウェルプレイド・ライゼスト株式会社

代表者名 代表取締役 谷田 優也

 （コード：9565 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 管理本部長 村田 光至朗

 （TEL．03-6380-1020）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を選任し、2024 年１月 26 日開催予定

の当社第８回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の選任について

 2024 年１月 26 日開催予定の第８回定時株主総会終結の時をもって、取締役全員（６名）は、任期満了と

なりますので、新たに取締役５名の選任をお願いするものであります。

(1）取締役候補者

氏 名 選任種別 現役職名

谷田 優也 再任 代表取締役

古澤 明仁 再任 代表取締役

浅野 洋将 再任 取締役 事業統括本部長

村田 光至朗 再任 取締役 管理本部長

田村 征也 再任 社外取締役

（注）１．当社は、田村征也氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出ております。

同氏が再任された場合、当社は、引き続き同氏を独立役員とする予定であります。

２. 代表権及び役位につきましては、株主総会終了後に開催予定の取締役会にて決定いたします。

２．退任予定の取締役について

 原田清士氏は、2024 年１月開催の定時株主総会の終結の時をもって取締役を退任し、同日開催の取締役会

において執行役員として新たに就任予定であります。

氏名 現役職名 新役職名

原田 清士 取締役 執行役員 社長室室長

以上